
strana 1 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Tento logomanuál definuje:
 y logotyp společnosti Krajská zdravotní, a.s. (dále jen KZ)
 y logotypy odštěpných závodů KZ (dále jen OZ) 
 y logotypy klinik a ústavů KZ a UJEP
 y některé další odvozené logotypy využívané v rámci KZ
 y základní merkantilie



strana 2 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Základní podoba logotypu

Základní logotyp vychází z loga Ústeckého kraje doplněného názvem organizace „Krajská zdravodní“ 
a claimem „nemocnice Ústeckého kraje“. Logo Ústeckého kraje definuje symbol UK, font logotypu, ochranné 
zóny a další specifika loga. Pro organizaci KZ je určena doplňková modrá barva (viz barvy), kterou je 
provedeno samotné logo. Texty jsou provedeny v základní (černé) barvě.



strana 3 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Zjednodušený symbol

Zjednodušený symbol vychází z loga Ústeckého kraje a spojení zkratky KZ minuskami.



strana 4 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Logotypy jednotlivých odštěpných závodů (dále jen OZ) jsou tvořeny logem Ústeckého kraje v doplňkové 
modré barvě, názvem organizace (Krajská zdravotní) a zjednodušeným názvem konkrétního OZ.

Zjednodušené názvy OZ jsou:
 y Nemocnice Chomutov Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.
 y Nemocnice Děčín Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.
 y Nemocnice Litoměřice Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z.
 y Nemocnice Most Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z.
 y Nemocnice Rumburk Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

– pracoviště Rumburk
 y Nemocnice Teplice Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.
 y Masarykova nemocnice Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Logotyp odštěpných závodů



strana 5 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Logotyp Nadačního fondu Krajské zdravotní, a.s. je tvořen stylizovaným logem NF a textem „Nadační fond 
Krajské zdravotní, a.s.“, v základním grafickém fontu.

Plnobarevná varianta loga je provedena v základní a doplňkové barvě KZ. Tato varianta je určena pouze pro 
bílé a světlé pozadí.

Pro všechna ostatní pozadí a pro případy, kdy není možné technologicky využít plnobarevné logo, je nutné 
použít jednobarevnou variantu loga. V základní černé barvě pro světlá pozadí a v bílé barvě pro barevná 
a tmavá pozadí.

Logotyp nadačního fondu

plnobarevné provedení

jednobarevné provedení



strana 6 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Logotyp Nemocniční lékarny je tvořen stylizovaným křížem s písmeny KZ a textem „Nemocniční lékarna“ 
v základním grafickém fontu.

Plnobarevná varianta loga je provedena v základní a doplňkové barvě klinik KZ. Tato varianta je určena 
pouze pro bílé a světlé pozadí.

Provedení v odstínech šedi je určeno pro použití na bílém nebo světlém pozadí tam, kde není možné nebo 
vhodné využít plnobarevnou variantu.

Pro všechna ostatní pozadí a pro případy, kdy není možné technologicky využít plnobarevné logo, je nutné 
použít jednobarevnou variantu loga. V základní černé barvě pro světlá pozadí a v bílé barvě pro barevná 
a tmavá pozadí.

Logotyp Nemocniční lékarny

plnobarevné provedení

jednobarevné provedení

provedení v odstínech šedi



strana 7 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Barvy

Základní barva - černá
CMYK: 0 / 0 / 0 / 100
RGB: 0 / 0 / 0
RGB (hex):  #000000 
Pantone: Black
RAL: 9005

Doplňková barva - světle modrá
CMYK: 100 / 35 / 0 / 0
RGB: 0 / 167 / 255
RGB (hex):  #00A7FF 
Pantone: 299
RAL: 5015

Doplňková šedá světlá
CMYK: 0 / 0 / 0 / 35
RGB: 165 / 165 / 165
RGB (hex):  #A5A5A5 
Pantone: Cool Gray 6
RAL: 9006

Doplňková šedá tmavá
CMYK: 0 / 0 / 0 / 60
RGB: 102 / 102 / 102
RGB (hex):  #666666 
Pantone: Cool Gray 10
RAL: 7016

Základní barva klinik
CMYK: 100 / 80 / 0 / 0
RGB: 0 / 78 / 162
RGB (hex):  #004EA2 
Pantone: 286
RAL: 5002

Doplňková barva klinik
CMYK: 0 / 60 / 100 / 0
RGB: 245 / 130 / 32
RGB (hex):  #F58220 
Pantone: 716
RAL: 2007

Základní barva je určena pro texty včetně textové části logotypu.

Doplňková barva je určena pro logo. Může být využita též pro důležité nadpisy, grafické doplňky, zvýraznění 
apod.

Doplňkové šedé barvy jsou určeny pro další doplňky a grafické prvky.

Základní a doplňková barva klinik je určena pouze pro použití v logách klinik a ústavů a pro logo Nemocniční 
lékarny.



strana 8 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Písmo 1

Základní grafické písmo je určeno pro použití v logotypu a dále pro nadpisy a krátké texty.

Pro delší texty je určeno základní textové písmo.

Obě tato písma jsou volně dostupná v katalogu Google Fonts.

Alternativně, tam kde je to z různých důvodů vhodnější, lze využít písmo Arial (šablony pro MS Word) nebo 
Calibri (šablony pro PowerPoint).

Základní grafické písmo: Poppins

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€

Základní textové písmo: Cairo

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€

Alternativní písmo 1: Arial

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€

Alternativní písmo 2: Calibri

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ÁČĎÉĚÍŇÓŘŠŤÚŮÝŽ áčďéěíňóřšťúůýž 0123456789 .,;-_–?!$€



strana 9 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Barevné varianty logotypu KZ

plnobarevné provedení

jednobarevné provedení

Základní plnobarevná varianta je určena pouze pro použití na bílém nebo velmi světlém pozadí.

Pro každé jiné pozadí je určena pouze jednobarevná varianta loga.

Jednobarevná varianta v základní – černé barvě pro světlá pozadí a jednobarevná varianta v bílém 
provedení pro barevná a tmavá pozadí.

Stejná pravidla platí pro použití logotypů OZ, dalších logotypů.

Výjimku tvoří logotypy klinik a ústavů, které využívají dvou odlišných barev a je možné je použít nejenom 
v jednobarevném provedení, ale též v provedení ve stupních šedi.



strana 10 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Ochranná zóna logotypů

Ochranná zóna je definována výškou minuskuly v logu Ústeckého kraje – viz grafické znázornění.

Stejným způsobem jsou ochranné zóny definovány i pro logotypy jednotlivých OZ.

Ochranné zóny ostatních log nejsou konkrétně specifikovány, ale vždy by měly odpovídat minimálně 
polovině výšky samotného loga.

V ochranné zóně logotypu se nesmí nacházet další výrazná grafika, jiná loga, výrazné pozadí, písmo apod.



strana 11 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Loga klinik a ústavů

Plnobarevné verze

Logotypy klinik a ústavů jsou tvořeny logem konkrétní kliniky v barvách klinik (viz barvy) a názvem kliniky 
provedeným základním grafickým fontem (viz písma) v základní barvě klinik.

Plnobarevné varianty logotypů jsou určeny pouze pro bílé a světlé pozadí. Pro ostatní pozadí (tmavé, 
barevné) je nutné použít jednobarevnou variantu logotypů v bílém provedení.



strana 12 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Loga klinik a ústavů

Verze v odstínech šedi

Provedení v odstínech šedi je určeno pro použití na bílém nebo světlém pozadí tam, kde není možné nebo 
vhodné využít plnobarevnou variantu.



strana 13 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Loga klinik a ústavů

Jednobarevné verze

Jednobarevné verze logotypů lze využít tam, kde to vyžaduje technologické omezení, nebo tam, kde je 
logotyp třeba umístit na jiné než bílé nebo světlé pozadí. 

Pro barevná a tmavá pozadí je třeba použít jednobarevné verze logotypů v bílém provedení.



strana 14 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Zakázané použití logotypu

 y Logo nesmí být deformováno.
 y Nesmí se měnit poměr jednotlivých částí loga vůči sobě. 
 y Plnobarevná varinta smí být použita pouze pro bílé a velmi světlé pozadí. Ve všech ostatních případech 

je nutné použít jednobarevnou variantu loga.
 y Pro barevná a tmavá pozadí je třeba použít vhodnou variantu loga tak, aby bylo logo dostatečně 

výrazné.
 y Logo nesmí být použito na příliš složitém/výrazném pozadí.
 y V ochranné zóně loga se nesmí nacházet další výrazné grafické prvky a texty.

špatně správně

Ovit voluptibus. Nonsequo to cor maiorectis quodis 
aut illuptas quam reped que nistiore voluptatquas 
doluptas quas quidem eaquam, solorpo rruptat Ovit voluptibus. Nonsequo to cor maiorectis quodis 

 

























 



strana 15 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Tato část definuje grafickou podobu některých základních merkantilií.
 y Vizitky
 y Dopisní papíry
 y Hlavičkové papíry
 y Razítka
 y Jmenovky
 y Prezentace

Merkantilie



strana 16 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Na vizitkách je použit základní logotyp KZ nebo jednotlivých OZ.

Text je základním grafickým fontem v základní barvě. Grafika je tvořena linkou v doplňkové barvě.

Logotyp je umístěn v levém horním okraji vizitky.

Jméno a příjmení je velikostí písma 10 b, vše ostatní pak velikostí 7 b. Vše s prokladem 70 %.

Jméno, funkce a oddělení jsou zarovnány na střed, vše ostatní je zarovnáno doleva.

Šablony pro vizitky jsou vytvořeny ve formátu Corel DRAW v18 (CDR).

Vizitky

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

Krajská zdravotní, a.s.
- Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

– pracoviště Rumburk
Jiráskova 1378/4 
408 01 Rumburk

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

Krajská zdravotní, a.s. 
– Masarykovy nemocnice 
v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

Krajská zdravotní, a.s.
- Nemocnice Most, o.z.
J.E. Purkyně 270
434 64 Most

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

Krajská zdravotní, a.s.
- Nemocnice Litoměřice, o.z.
Žitenická 2084
412 01 Litoměřice

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

Krajská zdravotní, a.s.
- Nemocnice Děčín, o.z.
U Nemocnice 1
405 99 Děčín II

titul Jméno Příjmení, titul
funkce

Oddělení

+420 123 456 789
 +420 123 456 789
 +420 123 456 789
 jmeno.prijmeni@kzcr.eu

tel.: 
fax:
mobil: 
e-mail: 

Krajská zdravotní, a.s.
- Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov



strana 17 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Dopisní papíry jsou vytvořeny jako šablona pro MS Word 2007 a novější ve formátu DOCX.

Pro písmo obsahu je použit alternativní font Arial, základní velikost 10 b.

Dopisní papíry jsou ve variantě pro KZ a pro jednotlivé OZ. 

Všechny verze existují jak v plnobarevném, tak v černobílém provedení.

Text hlavičky je specifický pro každý OZ, resp. KZ, text patičky je společný pro všechny varianty.

Dopisní papíry

 

1 z 1 
 
 

  
 

 

1 z 1 
 
 

  
 

 

1 z 1 
 
 

  
 

 

1 z 1 
 
 

  
 

Šablony Word jsou v RGB



strana 18 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Hlavičkové papíry jsou vytvořeny jako šablona pro MS Word 2007 a novější ve formátu DOCX.

Pro písmo obsahu je použit alternativní font Arial, základní velikost 10 b.

Hlavičkové papíry jsou ve variantě pro KZ a pro jednotlivé OZ. 

Všechny verze existují jak v plnobarevném, tak v černobílém provedení.

Text hlavičky je specifický pro každý OZ, resp. KZ, text patičky je společný pro všechny varianty.

Součástí hlavičkového papíru je též hlavička obsahující základní údaje pro úřední komunikaci – adresu, 
značky, linku, e-mail, místo a datum. Tato část hlavičky je společná pro všechny varianty.

Hlavičkové papíry

 

1 z 1 
 
 

  
 

Adresa 

Naše značka 
značka 

Linka 
linka 

E-mail 
@ 

Kde 
datum 

Vaše značka 
značka 

 

1 z 1 
 
 

  
 

Adresa 

Naše značka 
značka 

Linka 
linka 

E-mail 
@ 

Kde 
datum 

Vaše značka 
značka 

 

1 z 1 
 
 

  
 

Adresa 

Naše značka 
značka 

Linka 
linka 

E-mail 
@ 

Kde 
datum 

Vaše značka 
značka 

 

1 z 1 
 
 

  
 

Adresa 

Naše značka 
značka 

Linka 
linka 

E-mail 
@ 

Kde 
datum 

Vaše značka 
značka 

Šablony Word jsou v RGB



strana 19 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Razítka

Existují dvě šablony razítek, dle velikosti otisku.

Pro všechna razítka je použit základní grafický font (viz písma).

První šablona o rozměru 47x18 mm je určena pro strojek Colop 30 a odpovídající strojky jiných výrobců.

Tato šablona slouží pro razítka bez označení NS nebo IČZP v levé části otisku. 

Razítko obsahuje tyto údaje:
 y Název OZ ve dvou řádcích velikostí písma 7 b
 y Název oddělení v jednom řádku velikostí písma 6 b
 y Adresu, IČ, DIČ a telefon ve třech řádcích velikostí písma 6 b
 y V pravém horním rohu je umístěno pořadové číslo razítka velikostí písma 6 b

Proklad všech řádků je na 65 %.

Druhá šablona o rozměru 59x21 mm je určena pro strojek Colop 40 a odpovídající strojky jiných výrobců.

Tato šablona slouží pro razítka s označením NS nebo IČZP v levé části otisku. 

Tento kód je fontem o velikosti 12 bodů a čísla jsou zarovnána na střed a čárou oddělena od zbytku razítka. 
Podle potřeby může být kód uveden ve 2 až 4 řádcích.

Razítko dále v pravé oblasti obsahuje tyto údaje:
 y Název OZ ve dvou řádcích velikostí písma 7 b
 y Kód a název oddělení ve dvou řádcích velikostí písma 6 b
 y Adresu, IČ a telefon ve dvou řádcích velikostí písma 6 b
 y V pravém horním rohu je umístěno pořadové číslo razítka velikostí písma 6 b
 y V případě potřeby je vpravo, na úrovni druhého řádku oddělení, umístěno číslo odbornosti velikostí písma 

6 b

Proklad všech řádků je na 70 %.

Šablony pro vizitky jsou vytovřeny ve formátu Corel DRAW v18 (CDR).

Krajská zdravotní, a.s.
- Název OZ, o.z.

číslo razítka

oddělení

Ulice, PSČ Město
IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627
tel: 123 456 789

Krajská zdravotní, a.s.
- Název OZ, o.z.000

000

000

číslo razítka

odb.: 123
KÓD oddělení řádek 1
oddělení řádek 2

Ulice, PSČ Město
IČ: 25488627, tel: 123 456 789

Colop 30 

Colop 40 



strana 20 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

titul Jméno Příjmení, titul
funkce | position

Oddělení | Department

titul Jméno Příjmení, titul
funkce | position

Oddělení | Department

ti
tu

l 
J
m

é
n

o
 P

ří
jm

e
n

í, 
ti

tu
l

ti
tu

l 
J
m

é
n

o
 P

ří
jm

e
n

í, 
ti

tu
l

ti
tu

l 
J
m

é
n

o
 P

ří
jm

e
n

í, 
ti

tu
l

ti
tu

l 
J
m

é
n

o
 P

ří
jm

e
n

í, 
ti

tu
l

fu
n

k
c

e
 |

 p
o

s
it

io
n

fu
n

k
c

e
 |

 p
o

s
it

io
n

fu
n

k
c

e
 |

 p
o

s
it

io
n

fu
n

k
c

e
 |

 p
o

s
it

io
n

O
d

d
ě

le
n

í 
| 

D
e

p
a

rt
m

e
n

t
O

d
d

ě
le

n
í 
| 

D
e

p
a

rt
m

e
n

t

O
d

d
ě

le
n

í 
| 

D
e

p
a

rt
m

e
n

t
O

d
d

ě
le

n
í 
| 

D
e

p
a

rt
m

e
n

t

Jmenovky

Šablona na jmenovky pro použití na akcích, konferencích apod.

Šablona je připravena ve dvou velikostech – A5 a A6. 

V obou variantách je připravena jak samostatná šablona jmenovky, tak šablona s více kusy jmenovek pro 
tisk na papír formátu A4.

titul Jméno Příjmení, titul
funkce | position

Oddělení | Department

titul Jméno Příjmení, titul
funkce | position

Oddělení | Department



strana 21 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Prezentace

Prezentace je připravena jako šablona pro MS PowerPoint 2007 a novější ve formátu PPTX.

Pro písmo obsahu je použit alternativní font Calibri.

Šablona obsahuje všechny standardní typy snímků.

Šablona je připravena v poměru stran 16:9, ve dvou barevných variantách:
 y Varianta se světlým pozadím, ve které je použita plnobarevná verze loga. Texty jsou v základní černé 

barvě, grafické prvky (linky) a nadpisy v doplňkové barvě.
 y Varianta s modrým pozadím, ve které je použita doplňková barva pro pozadí a loga a všechny další 

grafické prvky a texty jsou v bílé barvě.

Nadpis prezentace
Podnadpis

Nadpis

• Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. 
• Donec tellus lectus, fringilla vitae nisi nec, suscipit efficitur ante.
•  Praesent volutpat felis eget magna fringilla, at tempor libero 

convallis. 
• Vivamus leo justo, tincidunt eu efficitur viverra, tincidunt quis 

mauris.
•  Donec sed tincidunt augue. 

Nadpis

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur 
adipiscing elit. 

Donec tellus lectus, fringilla vitae nisi nec, 
suscipit efficitur ante.

 Praesent volutpat felis eget magna 
fringilla, at tempor libero convallis. 

Nadpis prezentace
Podnadpis

Nadpis

• Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. 
• Donec tellus lectus, fringilla vitae nisi nec, suscipit efficitur ante.
• Praesent volutpat felis eget magna fringilla, at tempor libero convallis.
• Vivamus leo justo, tincidunt eu efficitur viverra, tincidunt quis mauris.
• Donec sed tincidunt augue. 

Nadpis

• Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetur adipiscing elit. 

• Donec tellus lectus, fringilla vitae 
nisi nec, suscipit efficitur ante.

•  Praesent volutpat felis eget magna 
fringilla, at tempor libero convallis. 

Šablony PowerPoint jsou v RGB



strana 22 z 22; KZ11_SC0003 Logomanuál KZ, verze 9 od 15.8.2023

Přiložená data

Přiložený datový soubor obsahuje:

Logotypy

 y Základní logotyp KZ
 y Zjednodušený symbol UKZ
 y Logotypy OZ
 y Logotyp a logo Nemocniční lékárny
 y Logotyp a logo Nadačního fondu
 y Logotypy a loga klinik a ústavů

Všechna uvedená loga jsou v barevných provedeních: 
 y Plnobarevná loga: CMYK, RGB, Pantone
 y Jednobarevná loga - BW (černá varianta) a White (bílá varianta)
 y Stupně šedi - logo Nemocniční lékárny a loga klinik a ústavů

Loga jsou v těchto formátech:
 y Adobe Illustrator v. CC (*.ai)
 y CorelDraw v. 18 (*.cdr)
 y Adobe PDF (*.pdf)
 y Bitmapy JPEG (*.jpg), PNG (*.png) a TIF (*.tif)

Fonty

 y Poppins
 y Cairo

Vizitky, jmenovky, razítka

 y Vizitky KZ a vizitky jednotlivých OZ
 y Jmenovky A5, A6, 2x A5 na A4 a 4x A6 na A4
 y Razítka Colop 30 a Colop 40

Všechny šablony jsou ve formátu CorelDraw v. 18 (*.cdr).

Word

 y Dopisní papíry pro KZ a jednotlivé OZ – barevné a černobílé provedení
 y Hlavičkové papíry pro KZ a jednotlivé OZ – barevné a černobílé provedení

Všechny šablony jsou ve formátu pro MS Word 2007 (*.dotx).

PowerPoint

 y Šablona prezentace se světlým a modrým pozadím ve formátu pro MS PowerPoint 2007 (*.potx).


